
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.11.2021 №A-1785

О результатах Всероссийского педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Светлана Алексеевна Ерохина ДП-1785-75576 от 06.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Тамара Александровна 
Габдрахманова

"Помнить все должны о том, что 
нельзя играть с огнем!" 2 место ДП-1785-74343

2 Ким Любовь 
Викторовна

сценарий " Снова школа нас 
встречает" 2 место ДП-1785-74361

3 Дорофеева Светлана 
Юрьевна

Консультация для родителей «Роль 
музыки в жизни современного 
ребёнка»

1 место ДП-1785-74607

4 Зотова Светлана 
Анатольевна

Мастер -класс для родителей 
авторская сказка "История одного 
птенца" (Театр "Ощущений)

1 место ДП-1785-74746

5 Игнатьева Анастасия 
Алексеевна Секрет общения 1 место ДП-1785-74795

6 Талипова Замиля 
Габдулхаковна

Разработка урока по ОРКСЭ (Модуль 
«Основы исламской культуры») по 
теме "Семья в исламе"

1 место ДП-1785-74838

7 Буланова Наталья 
Олеговна

Сценарий праздничного 
мероприятия "Здравствуй, лето" 2 место ДП-1785-74928

8 Фалеева Агнесса 
Иосифовна Города России 1 место ДП-1785-74932



9 Веремеренко Татьяна 
Владимировна

КОНСПЕКТ ЗАНЯТИЯ «Текстильная 
кукла. Изготовление» 1 место ДП-1785-74955

10 Долинина Наталья 
Николаевна "Посвящение в первоклассники" 2 место ДП-1785-75308

11 Полятинская Анна 
Александровна

конспект урока "Первый бал Наташи 
Ростовой" 1 место ДП-1785-75367

12 Муравьева Людмила 
Анатольевна

"Решение практических задач через 
производную". 1 место ДП-1785-75408

13 Боргоякова Ксения 
Гавриловна

Использование метода проектов при 
изучение темы «Производная и ее 
приложение»

1 место ДП-1785-75444

14 Сутупова Оксана 
Игоревна "Приключения в Зазеркалье" 2 место ДП-1785-75474

15 Маликова Анна 
Юрьевна

Программа внеурочной 
деятельности "Русский самовар" 1 место ДП-1785-75498

16 Попко Евгения Алиевна "Технология творчества - ТРИЗ для 
дошкольников" 1 место ДП-1785-75501

17 Елена Викторовна 
Павленко "Мир реальный и мир виртуальный" 1 место ДП-1785-75506

18 Елена Викторовна 
Павленко "Мир реальный и мир виртуальный" 3 место ДП-1785-75507

19 Красноперова Анна 
Валерьевна

Семинар "Развитие аналитических 
компетенций молодых педагогов 
через изучение рефлексивных 
техник"

1 место ДП-1785-75514

20 Марина Алексеевна 
Старцева

Занятие по патриотическому 
воспитанию для дошкольников на 
тему: "Моя родина - Россия"

1 место ДП-1785-75537

21 Ершов Юрий 
Александрович

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩАЯ ПРОГРАММА 
ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОЙ 
НАПРАВЛЕННОСТИ «ВОЛЕЙБОЛ»

1 место ДП-1785-75544

22 Садовникова Анна 
Викторовна

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
художественной направленности 
«Сказочная бумага».

1 место ДП-1785-75546

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


